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Likwidator Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska„

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 990.000,00
Powierzchnia: 13971.00

Szczegóły

Ogłoszenie  o przetargu na sprzedaż nieruchomości

 

Likwidator  Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska„ w likwidacji ogłasza przetarg ofertowy nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości położonej na ul. Kolejowa 36  w Środzie Śląskiej oznaczonej geodezyjnie jako działka  49/11,
AM - 14   o powierzchni  1.3971 ha

 

Przedmiotem przetargu jest:

- prawo własności nieruchomości stanowiącej działkę gruntową oznaczona ewidencyjnie  49/11, AM-14  o powierzchni
1.3971 ha  , zabudowanej kompleksem budynków magazynowo – usługowych , składowych z budynkiem biurowym z lat 80 XX
w.

Na terenie znajdują się cztery hale – budynki parterowe o funkcji magazynowo- produkcyjnej , budynek
trzykondygnacyjny magazyn zbożowy, budynek biurowy oraz magazynek w piwnicy oraz budynek wagi . Przy magazynie
zbożowym znajduje się sześć silosów na zboże . Budynki pochodzą z lat 80 – tych.

Działka ma korzystny kształt zbliżony do wielokąta , stanowi teren płaski , częściowo ogrodzony siatka , częściowo
ogrodzenie betonowe . Teren nieruchomości częściowo utwardzony kostka betonową / podjazdy i place manewrowe/ ,
częściowo wysypany żwirem, natomiast obrzeża i plac ogrodzony siatka porośnięte są trawą . Na terenie nieruchomości
występuje pojedynczy starodrzew.

Nieruchomość posiada urządzone księgi wieczyste  w Środzie Śląskiej nr WR1S/00006082/7.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren na którym zlokalizowana jest nieruchomość , oznaczony jest
symbolem E-1AG- teren aktywności gospodarczej .

Cena minimalna   wynosi 990.000,-zł. . słownie : dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy   złotych.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty na adres Gminna Spółdzielnia ”SCH” w likwidacji  ul.
Kolejowa 36 55-300 – Środa Śląska  listem  poleconym lub osobiście w siedzibie firmy.

Oferty należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 30 września  2013 r. do godziny 15.00 /  decyduje data i
godzina wpływu do siedziby Gminnej Spółdzielni „SCH’ w Środzie Śląskiej w likwidacji ul. Kolejowa 36 . Otwarcie
ofert nastąpi w dniu 30.09.2013  o godzinie 15.10 w siedzibie firmy.

Wadium  wynosi  90.000,-zł.  tj. 10 % wartości nieruchomości  - winno być wpłacone najpóźniej 1 dzień przed upływem
składania ofert na rachunek bankowy nr 47 9589 0003 0000 0273 2000 0010  z dopiskiem „Wadium” / liczy się data
stempla bankowego czyli dzień uznania wskazanego rachunku bankowego/

Wadium przepada na rzecz organizatora przetargu jeżeli oferent uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży lub gdy
zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn przez niego zawinionych .

Wadium złożone przez oferentów , których oferty nie zostaną wybrane zostanie zwrócone na wskazany przez oferenta
rachunek bankowy w terminie trzech dni roboczych od daty rozstrzygnięcia i zamknięcia przetargu bez odsetek a
oferentowi którego oferta zostanie wybrana zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia .



O wyniku przetargu likwidator Gminnej Spółdzielni „SCH” – w likwidacji powiadamia pisemnie wszystkich oferentów ,
którzy złożyli ofertę w terminie  trzech dni roboczych od daty zamknięcia przetargu.

Uczestnik przetargu wybrany jako nabywca nieruchomości w terminie 14 dni roboczych od daty rozstrzygnięcia przetargu
zostanie zawiadomiony na piśmie o terminie i miejscu zawarcia umowy sprzedaży.

Koszt i opłaty związane z nabyciem nieruchomości obciążają nabywcę nieruchomości

Dodatkowe informacje  pod numerem telefonu 605 786 695

Z nieruchomością można się zapoznać po wcześniejszym uzgodnieniu z likwidatorem .

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo do odwołania przetargu bez wyboru żadnej oferty lub unieważnienie
przetargu bez podania przyczyn.

Janina Gawlik - Likwidator

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10
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